

Materiale și produse pentru rețea

I.D.: 45351419

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.292,57 RON - 3.292,57 RON

Descriere: CANAL SEMIROTUND ȘI CU BANDĂ ADEZIVĂ PENTRU PARDOSEALĂ, 50X12MM buc. 20 13.22 lei 264.40 lei CANAL CABLU AUTOADEZIV DIN PLASTIC, 20 x 10 mm buc. 50 2.87 lei 143.50 lei UNGHI EXTERIOR 90GR CANAL CABLU, 20X10 buc. 30 1.00 lei 30.00 lei UNGHI INTERIOR 90GR CANAL CABLU, 20X10 buc. 30 1.00 lei 30.00 lei PIESĂ DE LEGĂTURĂ CANAL CABLU, 20X10 buc. 50 1.00 lei 50.00 lei Banda adeziva Gorilla Heavy Duty Mounting, 2.5 cm x 1.5 m buc. 20 19.60 lei 392.00 lei Cablu UTP cat 5e metri 150 1.97 lei 295.50 lei Mufa UTP cat 5e buc. 150 0.60 lei 90.00 lei Crimping tool for RJ45 plug, with cutter and stripper buc. 3 41.02 lei 123.06 lei COLIER PLASTIC Brida 2.5 x 150 - soricei VIKING buc. 100 2.81 lei 281.00 lei SPECIFICAȚII: - dimensiuni trusa (lungime / lățime / înălțime): 27 / 15,5 / 6,5 cm; -greutate set: 915g. Setul include: -tester cablu retea RJ45 / RJ11; mașină de sertizat 4/6/8 P; squeezer. conectori RJ45 x 10. -instrument pentru dezizolat cabluri; șurubelniță plată; șurubelniță in cruce; unelte pentru tăiat cabluri x2; COLIER 2.5X98 NEGRU; Baterie alcalina High Power 9V 6LR61/MN1604/6LF22 B1 buc. 2 347.23 lei 694.46 lei SWITCH D-LINK 8 porturi Gigabit buc. 5 120.17 lei 600.85 lei Prelungitor ceramica 6P. + 5m 3x1mmp buc. 10 29.78 lei 297.80 lei
